
Број на оглас 32/2024- ЈКП Пиша с.Липково - Липково
Numri i shpalljes 32/2024- NPK Pisha f.Likovë - Likovë

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:
Ranglista përfundimtare e kandidatëve nga të gjitha fazat e përzgjedhjes:

За работно место:
01. КДР0102В02068 Виш соработник за финансии (финансиско работење), Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. KDR0102V02068 Bashkëpunëtor i lartë për financa (punë financiare), Njësia për punë të 
përgjithshme dhe administrative, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  FBBC6F9 13.48 29.75 20.00  63.23

За работно место:
02. КДР0102В04004 Помлад соработник за правни работи, Одделение за општи и 
административни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. KDR0102V04004 Bashkëpunëtor i ri për punë juridike, Njësia për punë të përgjithshme dhe 
administrative, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  D6CE35F 16.76 33.25 20.00  70.01




